
PROGRAMA SGU PLAN SALÓN LABORATORIO LUN MAR MIER JUEV VIER SAB MATERIA TITULO APELLIDOS Y NOMBRE COORDINADOR

FISIOTERAPIA Y 
PROMOCION PARA 
LA SALUD 

600 2017 STL 103 
MATERIALES 
DENTALES 
Miércoles 

15:45 - 

17:15

13:30 - 
15:00

15:45 - 
17:15

 ORTESIS Y PRÓTESIS       MTRA.  CLARA ELENA HERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ   

MTRA. DAYANA ERMINIA 
MONTES DE OCA CASTRO

FISIOTERAPIA Y 
PROMOCION PARA 
LA SALUD 

600 2017

FISIOTERAPIA II 
LUNES 17:15/ 
ENFERMERÍA 
Lunes 19hrs./ 

LABORATORIO DE 
CAMILLAS 
Miércoles 

17:15 - 

18:45

19:00 - 

20:30

19:00 - 

20:30

REHABILITACIÓN EN 
PACIENTES CON 

QUEMADURAS               
DR. HANZ ADRIAN BARRANCO 

HERNANDEZ 
MTRA. DAYANA ERMINIA 

MONTES DE OCA CASTRO

FISIOTERAPIA Y 
PROMOCION PARA 
LA SALUD 

600 2017 EAES 104 
15:45 - 

18:45
 SALUD PÚBLICA          DRA.  ANA ISABEL  JOLLY VALLEJO MTRA. DAYANA ERMINIA 

MONTES DE OCA CASTRO

FISIOTERAPIA Y 
PROMOCION PARA 
LA SALUD 

600 2017 STL 103 FISIOTERAPIA II 
Viernes 

19:00 - 

20:30

17:15 - 
18:45

19:00 - 
20:30

 REHABILITACIÓN 
CARDIORRESPIRATORIA   MTRO. RAUL FERNANDO MARTINEZ 

MARTINEZ 
MTRA. DAYANA ERMINIA 

MONTES DE OCA CASTRO

FISIOTERAPIA Y 
PROMOCION PARA 
LA SALUD 

600 2017

FISIOTERAPIA III 
Lunes 17:15/ 
Fisioterapia II 
Lunes 19 hrs. / 

LABORATORIO DE 
CAMILLAS 
Miércoles 

17:15 - 

18:45

19:00 - 

20:30

17:15 - 

18:45

 PRÁCTICA CLÍNICA II  MTRA. CATALINA RIVERA RAMIREZ MTRA. DAYANA ERMINIA 
MONTES DE OCA CASTRO

DIAS Y HORAS

FISIOTERAPIA Y PROMOCIÓN PARA LA SALUD SEMESTRE: 24 - 1 
ESCUELA DE ALTOS ESTUDIOS EN SALUD 

VERSIÓN AL DIA: Saturday, July 22, 2023


